
ZARZĄDZENIE Nr 48/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Marianowo 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. 
zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Sebastiana Stępnia ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Marianowo z dniem 
30 kwietnia 2024 r. z powodu rezygnacji ze stanowiska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Danuta Ankutowicz 

 

Id: 8C3610AC-F136-4642-833C-D51D01BD296C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-18T10:57:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




